IDENTIFICAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DO IMÓVEL

Descrição oficial: Lote Urbano n° 12, da Quadra n° 04, situado no CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL RENASCER, localizado no quadro urbano do Município e Comarca de 

Marechal Cândido Rondon/PR, Estado do Paraná, com área de 613,21 m² (seiscentos e 

treze metros e vinte e um decímetros quadrados), sem benfeitorias, com limites, divisas e 

confrontações constantes de sua matrícula.

Matrícula: n° 59.312, Ficha n° 01, do Livro n° 02, do Cartório de Registro de Imóveis da 

Comarca de Marechal Cândido Rondon /PR.

[...]

2.4 CONCLUSAO: após pesquisa comparativa de preços no mercado imobiliário de 

Marechal Cândido Rondon/PR, tomando por base o valor médio do metro quadrado 

da região, bem como as características e localização do imóvel, AVALIO o bem 

penhorado em R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais).

Para constar, lavrei o presente. 

(assinado digitalmente)
Matheus Thomas Dotta

Oficial de Justiça Avaliador Federal